

Anmälan om byte av hälsostation inom Esbo

Vill du byta från en hälsostation i Esbo till en annan? Du kan byta hälsostation om du vill, men högst en gång per år.

Du kan anmäla om byte av hälsostation på Medborgarnas hälsovårdstjänst på espoo.terveytesi.fi. För att logga in måste du autentisera dig med nätbankskoder eller mobilcertifikat. Efter inloggningen, välj i menyn "Förhandsuppgifter och beställningsformulär" och vidare "Anmälan om byte av hälsostation". Anmälningen på webben träder i kraft genast.

Om du inte gör anmälan på webben, skriv ut och fyll i den här blanketten. Kryssa på baksidan för din nuvarande hälsostation och den nya hälsostationen du valt. Skicka blanketten till den nya hälsostationen. Fyll i en separat ansökan för varje familjemedlem som vill byta hälsostation. I fråga om minderåriga barn behövs båda vårdnadshavarnas underskrift.

Du kan börja använda den nya hälsostationen genast efter att du lämnat in anmälan om byte till den nya hälsostationen, eller två veckor efter att du skickat in anmälan per post.

När du byter hälsostation flyttas också läkarens, hälsovårdarens och sjukskötarens tjänster, förnyelsen av recept och brådskande vård vardagar kl. 8–16 till den nya hälsostationen. Bytet av hälsostation kan också inverka på e-tjänster, såsom chattmottagning.

Efternamn	
Alla förnamn	Personbeteckning
Gatuadress	
Postnummer	Postanstalt
Telefonnummer	E-postadress

Välj hälsostation på nästa sida

Kryssa för din nuvarande hälsostation	Kryssa för din nya hälsostation
<p>Esboviken hälsostation*, Mattsgatan 1</p> <p>Hälsostationen på servicetorget i Iso Omena, Finnviksvägen 1</p> <p>Kalajärvi hälsostation, Höstglödsängen 4</p> <p>Kilo hälsostation, Trillagatan 5</p> <p>Stensviks hälsostation, Sjöröken 3</p> <p>Alberga hälsostation, Konstapelgatan 2</p> <p>Biskopsportens hälsostation, Biskopsporten 10 A</p> <p>Hälsostationen Samaria, Hälsogränden 2</p> <p>Hagalunds hälsostation, Flitarvägen 2</p> <p>Med servicesedel: Mehiläinen Oma Lääkärisi Esbotorget, Kamresvägen 7</p> <p>Med servicesedel: Terveystalo Esbotorget, Kamrersvägen 7</p>	<p>Esbovikens hälsostation*, Mattsgatan 1, PB 2445, 02070 ESBO STAD</p> <p>Hälsostationen på servicetorget i Iso Omena, PB 2307, 02070 ESBO STAD</p> <p>Kalajärvi hälsostation, PB 2515, 02070 ESBO STAD</p> <p>Kilo hälsostation, PB 2126, 02070 ESBO STAD</p> <p>Stensviks hälsostation, PB 2410, 02070 ESBO STAD</p> <p>Alberga hälsostation, PB 2119, 02070 ESBO STAD</p> <p>Hälsostationen Samaria, PB 2516, 02070 ESBO STAD</p> <p>Hagalunds hälsostation, PB 2214, 02070 ESBO STAD</p> <p>Biskopsportens hälsostation, PB 2312, 02070 ESBO STAD</p> <p>Om du vill välja en hälsostation med servicesedel, ring Esbo stads servicesedelnummer 09 816 345 50 tisdagar och torsdagar kl. 8–16 Vi använder ett system för återupprättning. Om du bor i Esbo och har en personbeteckning kan du få en servicesedel av staden.</p>

* Esbovikens hälsostations lokaler är under ombyggnad. Under tiden verkar Esbovikens hälsostation på Mattsgatans hälsostation på Mattsgatan 1, Mattby.

Plats och datum	
Underskrift och namnförtydligande	Underskrift och namnförtydligande